
Barselsvikar til landbrugsområdet i Teknik og Klima

Vil du være med til at udvikle og værne om miljøet og arbejde med husdyrbrug i en af landets
største landbrugskommuner? 
Så skal du søge denne stilling som barselsvikar til landbrugsgruppen i Haderslev Kommune. Her vil
du som sagsbehandler være i tæt dialog med lodsejere og konsulenter i et samarbejde om at
udvikle et ældgammelt erhverv med en lang historik og stort engagement uden at gå på kompromis
med miljøet og den gældende lovgivning. 
Om jobbet: 
I Miljøafdelingen i Haderslev Kommune søger vi en barselsvikar til sagsbehandling af
miljøgodkendelser, -tilladelser og revurderinger på landbrugsområdet samt behandling af diverse
anmeldelser vedrørende husdyrbrug. Du kommer til at have et tæt samarbejde med lodsejere,
konsulenter samt kolleger. Størstedelen af arbejdet foregår på kontoret, men der vil også være
fysiske besøg ude på landbruget. 
Vores forventninger til dig: 

Du har en relevant uddannelse som f.eks. agronom, biolog, jordbrugsteknolog eller lignende. ●

Du har interesse i at udvikle dine faglige viden samt dine evner indenfor myndighedsarbejde. ●

Du er initiativrig, løsningsorienteret, arbejder selvstændigt og er god til at følge op på og

afslutte dine opgaver. 

●

Du er god til at sikre fremdrift i sagsbehandlingen, og er ikke bange for at træffe beslutninger. ●

Du har gode samarbejdsevner. ●

At du kan arbejde struktureret og er detaljeorienteret. ●

Har gode kommunikative evner, og trives i en dynamisk dialog med kolleger, borgere og

virksomheder. 

●

At du er empatisk, lyttende og uhøjtidelig. ●

Du har kørekort til personbil. ●

 
Om os: 
Stillingen er placeret i Miljøafdelingen som består af 14 medarbejdere. Vi rummer forskellige
fagligheder og løser opgaver inden for rottebekæmpelse, affaldshåndtering, landbrug,
jordflytninger, grundvandsbeskyttelse og industrimiljø. Vi arbejder altså med en bred vifte af
opgaver inden for miljøbeskyttelse, hvor lovgivning, og dialog med borgere, virksomheder, interne
og eksterne samarbejdspartnere er en integreret del af vores hverdag.  
Miljøområdet er et stort, komplekst men også spændende område, som hele tiden er i udvikling. Vi
bakker derfor op om tillid og åbenhed mellem hinanden, og vi tilbyder en arbejdsplads med højt
humør og gode kollegiale relationer.  
Miljøafdelingen er en del af forvaltningen Teknik og Klima, som i alt rummer syv afdelinger inden for
natur, klima, miljø, planlægning, byg, trafik, anlæg, ejendomme og drift af hele kommunen. Vi har et
tæt samarbejde mellem afdelingerne, og vi har så få regler som muligt med afsæt i værdibaseret
ledelse.   
Vi holder til i Rådhuset på havnen i Haderslev med udsigt over fjord havn og by. Vi sidder i
storrumskontor der giver god mulighed for sparring. Hjemmearbejde er også en mulighed når
opgaverne tillader det.   
Løn og ansættelsesforhold 
Ansættelsen er en fast stilling på 37 timer pr. uge med flextid.  
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne i ny løn. 
Tiltrædelsestidspunkt: Vi håber på at du kan starte 1. august 2025.  
Da det er et barselsvikariat er forventningen at det udløber med udgangen af juli 2026. 
 
Vil du vide mere? 
Vil du vide mere om stillingen kan du kontakte afdelingsleder Ole Bach-Svendsen på telefon 20 26
98 05 eller e-mailobs@haderslev.dkeller miljømedarbejder Cecilie Gammeltoft Nielsen på telefon
20 32 43 66. 
 
Ansøgningsfrist 
Send din ansøgning og dit CV samt bilag via knappen ”Send ansøgning” senest den 18. juni 2025. 
Ansættelsessamtaler er planlagt til den 24. og den 25. juni.2025, dog er der mulighed for at afholde
samtaler indenfor perioden hvis den rigtige ansøger melder ind. 
 
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
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vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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